
Zarządzenie nr 54/9/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 23 września 2013 roku

Zmieniające zarządzenie  nr 3/1/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 2 stycznia
2013 roku w sprawie powołania członków Miejskiej Rady Zatrudnienia w Lublinie
na kadencję 2013-2016

Na podstawie   art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art.  92 ust. 1 pkt 2
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595
z  późn. zm.) oraz art. 23 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2013 r., poz. 674 z późn. zm.) i  § 22
ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do
Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, 
co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 3/1/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 2 stycznia 2013 roku
w sprawie powołania członków Miejskiej  Rady Zatrudnienia w Lublinie  na kadencję
2013-2016, zmienionym zarządzeniem nr 55/1/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
28 stycznia 2013 r.,  § 1 pkt 1 lit. c otrzymuje brzmienie:

„c) Tomasz Włodek – Gmina Lublin,”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 319403/09/2013
Strona 1 z 1


